Председателю первичной профсоюзной

организации УО ФПБ «Международный

университет «МИТСО» Бурмистровой И.И.

________________________________________

(должность заявителя)

________________________________________
(структурное подразделение)

________________________________________________

(фамилия)

________________________________________

(имя, отчество)

Заявление

Прошу принять меня в члены профессионального союза работников

образования и науки и поставить на учет в первичную профсоюзную организацию

УО ФПБ «Международный университет «МИТСО».

Даю согласие на обработку персональных данных для целей профсоюзного

учета.

____________________                                                     _________________
       дата                                                                                   подпись

_______________________________
                           (должность работника)

_______________________________
                       (структурное подразделение)

Ректору учреждения образования

Федерации профсоюзов Беларуси

«Международный университет

«МИТСО»

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу ежемесячно удерживать профсоюзные взносы в размере 1% от моей

заработной платы и перечислять на расчетный счет первичной профсоюзной

организации учреждения образования Федерации профсоюзов Беларуси

«Международный университет «МИТСО».

Даю согласие на обработку персональных данных для целей профсоюзного

учета.

__________________  ___________       _________________________
  дата           подпись    Ф.И.О.